
Discovery Communications Nordic ApS

H.C. Andersens Boulevard 1, DK-DK- 1553
København V

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015

Annual Report for 1 January - 31 December 2015

CVR-nr. 21 85 86 09

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 24/6 2016

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 24/6 2016*

Lene Rytter
Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Ledelsesberetning

Management's Review

Selskabsoplysninger 5
Company Information

Hoved- og nøgletal 6
Financial Highlights

Ledelsesberetning 7
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 9
Balance Sheet 31 December

Noter til årsregnskabet 11
Notes to the Financial Statements

Regnskabspraksis 19
Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Discovery Communications Nordic ApS
H.C. Andersens Boulevard 1
DK-DK- 1553 København V

CVR-nr.: 21 85 86 09
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December
Hjemstedskommune: København
Municipality of reg. office: Copenhagen

Bestyrelse
Board of Directors

Roanne Weekes, formand (*Chairman*)
Jozef Maarten Dijkstra
Christian Sonnefeld Jørgensen

Direktion
Executive Board

Christian Kemp

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Pengeinstitut
Bankers

Bank Mendez Gans

Koncernregnskab
Consolidated Financial Statements

Selskabet udarbejder ikke koncernregnskab i henhold til årsregnskabsloven § 112, stk. 1. Selskabets ultimative moderselskab som udarbejder koncernregnskab, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed er Discovery, Communications Inc, 1 Discovery PI, Silver Spring, MD 20910, USA. Discovery Communications Inc..
The Company does not prepare consolidated financial statements pursuant to section 112 (1) of the Danish Financial Statements Act. The Company's ultimate parent, which prepares consolidated financial statements into which the Company is consolidated as a subsidiary, is Discovery Communications Inc, 1 Discovery PI, Silver Spring, MD 20910, USA. Discovery Communications Inc..

Koncernrapporten for Discovery Communications Inc. kan rekvireres på følgende adresse:
The Group Annual Report of Discovery Communications Inc. may be obtained at the following address:

Discovery Communications Inc
1 Discovery PI, Silver Spring
MD 90210
USA

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a five-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2015	2014	2013	2012	2011
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Key figures					
Resultat					
Profit/loss					
Nettoomsætning	309.510	310.691	247.410	227.169	185.932
<i>Revenue</i>					
Resultat af ordinær primær drift	46.391	79.411	25.919	34.382	18.896
<i>Operating profit/loss</i>					
Resultat før finansielle poster	46.391	79.411	25.919	34.382	18.896
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>					
Årets resultat	-1.152.545	-59.366	-263.817	23.634	13.184
<i>Net profit/loss for the year</i>					
Balance					
Balance sheet					
Balancesum	5.262.136	8.535.800	9.306.324	92.623	101.755
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital	4.190.599	5.343.144	5.768.688	34.355	20.721
Antal medarbejdere	0	0	45	81	77
<i>Number of employees</i>					
Nøgletal i %					
Ratios					
Bruttomargin	14,9%	25,0%	29,6%	38,4%	41,2%
<i>Gross margin</i>					
Overskudsgrad	15,0%	25,6%	10,5%	15,1%	10,2%
<i>Profit margin</i>					
Afkastningsgrad	0,9%	0,9%	0,3%	37,1%	18,6%
<i>Return on assets</i>					
Soliditetsgrad	79,6%	62,6%	62,0%	37,1%	20,4%
<i>Solvency ratio</i>					
Forrentning af egenkapital	N/A	N/A	N/A	85,8%	63,9%
<i>Return on equity</i>					

Ledelsesberetning

Management's Review

Hovedaktivitet

Selskabets og koncernens hovedaktivitet er salg af TV reklamer, markedsføring og PR og andre produkter på TV-stationer, der sender via satellit. Derudover har selskabet en række andre aktiviteter på vegne af disse stationer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på TDKK 1.152.545, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på TDKK 4.190.599.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Efterspørgslen på køb af tv-reklamer har været faldende de senere år og udsigten er at det forventes at fortsætte i 2016. På trods af dette forventer selskabet at realisere et overskud i det næste år hjulpet af effektiviseringer af omkostningsstyringen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Main activity

The main activity of the Company and the Group is the sale of television commercials, marketing and PR as well as other products relating to television stations broadcasting via satellite. Moreover, the Company carries out a number of other activities on behalf of these stations.

Development in the year

The income statement of the Company for 2015 shows a loss of TDKK 1,152,545, and at 31 December 2015 the balance sheet of the Company shows equity of TDKK 4,190,599.

Targets and expectations for the year ahead

The demand for purchase of television advertising has been declining in recent years and the trend is expected to continue in 2016. Despite this the Company expects to realise a profit in the next year aided by efficiencies in cost management.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2015 TDKK	2014 TDKK
Nettoomsætning <i>Revenue</i>	1	309.510	310.691
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		-263.310	-233.035
Bruttoresultat <i>Gross profit</i>		46.200	77.656
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	2	0	2.051
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		191	-296
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		46.391	79.411
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>	3	-966.884	-144.680
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	4	9.699	238.163
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	5	-242.058	-174.013
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-1.152.852	-1.119
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	6	307	-58.247
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		-1.152.545	-59.366

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-1.152.545	-59.366
		-1.152.545	-59.366

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2015 TDKK	2014 TDKK
Goodwill <i>Goodwill</i>		0	0
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		0	110
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	7	0	110
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	8	2.708.824	8.101.202
Finansielle anlægsaktiver <i>Finansiel assets</i>		2.708.824	8.101.202
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		2.708.824	8.101.312
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		70	68
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		1.361.032	379.836
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		131.620	85
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		0	80
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		1.492.722	380.069
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		1.060.590	54.419
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		2.553.312	434.488
Aktiver <i>Assets</i>		5.262.136	8.535.800

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2015 TDKK	2014 TDKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		5.999.150	5.999.150
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-1.808.551	-656.006
Egenkapital Equity	9	4.190.599	5.343.144
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		24.884	0
Hensatte forpligtelser Provisions		24.884	0
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		422.081	2.662.796
Langfristede gældsforpligtelser Long-term debt	10	422.081	2.662.796
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		0	463.710
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	10	556.553	7.247
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		6.615	51.644
Anden gæld <i>Other payables</i>		61.404	7.259
Kortfristet gæld Short-term debt		624.572	529.860
Gældsforpligtelser Debt		1.046.653	3.192.656
Passiver Liabilities and equity		5.262.136	8.535.800
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	11		
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership</i>	12		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2015 TDKK	2014 TDKK
1 Nettoomsætning <i>Revenue</i>		
Geografiske markeder <i>Geographical segments</i>		
Nettoomsætning, Nordic <i>Revenue, Nordic</i>	309.510	310.691
	309.510	310.691
2 Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	0	-2.080
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	0	29
	0	-2.051
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	0	0
3 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>		
Andel af overskud i dattervirksomheder <i>Share of profits of subsidiaries</i>	-333.450	417.532
Afskrivning af goodwill <i>Amortisation of goodwill</i>	-327.502	-562.212
Tab ved salg af kapitalandele <i>Loss from sale of investment in subsidiaries</i>	-305.932	0
	-966.884	-144.680

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2015 TDKK	2014 TDKK
4 Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	71
Valutakursreguleringer <i>Exchange adjustments</i>	9.699	238.092
	9.699	238.163
5 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	143.117	168.544
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	3.454	3.448
Valutakursreguleringer <i>Exchange rate adjustments</i>	95.487	2.021
	242.058	174.013
6 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	663	58.198
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	80	49
Regulering af skat vedrørende tidligere år <i>Adjustment of tax concerning previous years</i>	-1.050	0
	-307	58.247

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> <hr/> TDKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	358
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-358
	<hr/>
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	0
	<hr/>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	248
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-248
	<hr/>
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	0
	<hr/>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2015	2014
	TDKK	TDKK
8 Kapitalandele i dattervirksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar	9.259.900	9.259.900
<i>Cost at 1 January</i>		
Valutakursregulering	0	-390.613
<i>Exchange adjustment</i>		
Tilgang i årets løb	372.616	0
<i>Additions for the year</i>		
Afgang i årets løb	-5.903.955	-49.074
<i>Disposals for the year</i>		
Kostpris 31. december	<u>3.728.561</u>	<u>8.820.213</u>
<i>Cost at 31 December</i>		
Værdireguleringer 1. januar	-719.011	-142.078
<i>Value adjustments at 1 January</i>		
Årets afgang	2.137.582	0
<i>Disposals for the year</i>		
Valutakursregulering	0	24.435
<i>Exchange adjustment</i>		
Årets resultat	-333.450	417.532
<i>Net profit/loss for the year</i>		
Udbytte til moderselskabet	-1.777.356	-456.688
<i>Dividend to the Parent Company</i>		
Afskrivning på goodwill	-327.502	-562.212
<i>Amortisation of goodwill</i>		
Værdireguleringer 31. december	<u>-1.019.737</u>	<u>-719.011</u>
<i>Value adjustments at 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.708.824</u>	<u>8.101.202</u>
<i>Carrying amount at 31 December</i>		
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december	<u>2.380.448</u>	<u>4.648.650</u>
<i>Remaining positive difference included in the above carrying amount at 31 December</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:
Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Stemme- og ejerandel <i>Votes and ownership</i>
Discovery Networks Finland OY	Finland Finland	TEUR 8	100%
Discovery Networks Norge Holding AS	Norge Norway	TNOK 30	100%
Discovery Networks Denmark Holding ApS	Danmark Denmark	TDKK 4.100	100%

9 Egenkapital

Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i> TDKK	Overført resultat <i>Retained earnings</i> TDKK	I alt <i>Total</i> TDKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	5.999.150	-656.006	5.343.144
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-1.152.545	-1.152.545
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	5.999.150	-1.808.551	4.190.599

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

Selskabskapitalen er fordelt således:

	Antal <i>Antal</i>	Nominel værdi <i>Nominel værdi</i> TDKK
Anparter nominelt TDKK 1.000 <i>Shares nominal value TDKK 1.000</i>	1	1.000
Anparter nominelt TDKK 1 <i>Shares nominal value TDKK 1</i>	5.998.150	5.998.150
		5.999.150

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

The share capital has developed as follows:

	2015 TDKK	2014 TDKK	2013 TDKK	2012 TDKK	2011 TDKK
Selskabskapital 1. januar <i>Share capital at 1 January</i>	5.999.150	5.999.150	1.000	1.000	1.000
Kapitalforhøjelse <i>Capital increase</i>	0	0	5.998.150	0	0
Kapitalnedsættelse <i>Capital decrease</i>	0	0	0	0	0
Selskabskapital 31. december <i>Share capital at 31 December</i>	5.999.150	5.999.150	5.999.150	1.000	1.000

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

10 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

The debt falls due for payment as specified below:

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	TDKK	TDKK
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>		
Mellem 1 og 5 år	422.081	2.662.796
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	<u>422.081</u>	<u>2.662.796</u>
<i>Long-term part</i>		
Øvrig kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder	556.553	7.247
<i>Other short-term debt to group enterprises</i>		
	<u>978.634</u>	<u>2.670.043</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

11 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst fra indkomståret 2013.

The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the Group's jointly taxed income from the income year 2013.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Related parties and ownership

Ejerforhold

Ownership

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Discovery Communications Europe, UK.

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Overskudsgrad

Profit margin

Afkastningsgrad

Return on assets

Soliditetsgrad

Solvency ratio

Forrentning af egenkapital

Return on equity

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

Resultat før finansielle poster x 100

Nettoomsætning

Profit before financials x 100

Revenue

Resultat før finansielle poster x 100

Samlede aktiver

Profit before financials x 100

Total assets

Egenkapital ultimo x 100

Samlede aktiver ultimo

Equity at year end x 100

Total assets at year end

Ordinært resultat efter skat x 100

Gennemsnitlig egenkapital

Net profit for the year x 100

Average equity